
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3244 – Fone: (67) 481-7400 – Fax: (67) 481-7430 – CEP: 79990-000 – Amambai/MS  

 

 

 
 

 
 

 
EXTRATO DE HOMOLOGACAO PREGAO PRESENCIAL Nº 

006/2020. 

            PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 081101/2020 

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 006/2020. 

Objeto: Contratação de serviço de SONORIZAÇÃO/LOCAÇÃO DE 

SOM para a Secretaria Municipal de Assistência Social, para atender 

as atividades sócias assistenciais do serviço de convivência para 

pessoa idosa PROGRAMA CONVIVER e SERVIÇOS DE 

CONVIVENCIA E FORTALECIMENTOS DE VINCULOS (SCFV), 

conforme descritas no Termo de Referência - Anexo I do Edital. 

Empresa Vencedora: 

MARIA DE LOURDES DA SILVA TOBIAS MEI - item: 01 – Valor 

unitário R$ 298,00 (duzentos e noventa e oito Reais) – Valor total R$ 

26.820,00 (vinte e seis mil oitocentos e vinte Reais). 

Vigência: até 31/12/2020, contados a partir da data de assinatura. 

Dotação Orçamentária: 

02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

3.3.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros, Pessoa Jurídica. 

08.244.0003.2005.0000 – Piso Básico Variável – PBV II – Benefício 

Eventual. 

 

Local e Data: 28/02/2020 

 

EDINALDO LUIZ DE MELO BANDEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 


